INDEX RUM

que Civitate, quae quique elegerit. *Sacrae Ecclesia-
fici. ibid. §. 1.*

Capellani praedicti, sciam quod hanc, & No-
tam non possunt, gaudere privilegio am-
biturum Apostolorum, nec in Comitum, Equi-
tum, & Civitatum vicariis, & similibus. *ibid.*

Capellani praedicti non habent exemptionem à Concil.
Trid. subacta, nec facultatem legitimandi, promo-
vendi, tabelliones tractandi, & similia à Notariis, &
Comitibus praedictis. *ibid.*

Capellanorum bona sunt exempta durante servitio à
quibuscumque censibus. *ibid.*

Capellanorum praedictorum bona sunt exempta duran-
te servitio, etiam essenda, & vendenda pro agrum,
& similibus usibus à gabellis, & aliis oneribus, ex-
cepta subventionibus contra infideles. Alexander VII.
Clem. IX. & X. §. 3. *ibid.*

Capellani praedicti possunt retinere duo dissimilia, vel
simplicia beneficia sub singulis tribus, rectis. *ibid. §. 4.*

Capellani praedicti non tenentur residere durante servitio,
in Parochialibus, & percipiunt omnes fructus,
exceptis distributionibus quotidianis. *ibid.*

Capellani praedicti, etiam excohereri, & quomodocum-
que qualificati, possunt audire leges ubique; & pos-
sunt etiam doctorari, docere, judicare, & advocare, &
& procurare in Ecclesiasticis, & civilibus causis
tantum. *ibid. §. 5.*

Capellanorum praedictorum Confessarii habent facul-
tatem illos absolvendi ab omnibus poenis Ecclesia-
sticis quomodolibet à jure, vel ab homine latis, vel
incurtis, & à delictis quantumcumque enormibus,
& reservatis, sed à reservatis in Bulla Coenae Domini
semel in anno. *ibid.*

Capellanorum praedictorum Confessarii praedicti habent
facultatem vota commutandi. *ibid.*

Capellanorum praedictorum Confessarii praedicti non
possunt absolvere à manuum iniectione in Episcopos,
& alios Superiores Praelatos, nec à consilio, &
favoris ad eas praestacionibus, nec omissionibus re-
citationis divinarum officiorum. *ibid.*

Capellanorum praedictorum Confessarii praedicti non
habent facultatem commutandi vota ultramarina,
visitationis liminum Apostolorum, castitatis, &
Religionis. *ibid.*

Capellani praedicti habent facultatem transferendi pen-
siones, & emolumenta quaecumque usque ad summam
ducat. 300. scriptura etiam non solemnni, & coram
duobus testibus, etiam in mortis articulo. *ibid. §. 1.*

Capellani praedicti non habent facultatem disponendi
de bonis altaris, seu divino cultui deputatis. *ibid.*

Capellani praedicti habent facultatem testandi, & quo-
modocumque disponendi de omnibus suis bonis,
etiam scriptura minus solemnni, usque ad summam
200. scutorum. *ibid.*

Capellanorum praedictorum bona sunt praeservata à
spoliis. *ibid. §. 3.*

Capellani praedicti possunt disponere etiam de proven-
tibus, & pensionibus non exactis, etiam quod ter-
minus exactionis non advenit pro rata, quae erit
debita, non obstante constitutione declaratoria, qua
foras non exacti spectant ad successores. *ibid.*

Capellanorum praedictorum bona per ipsos non dis-
posita deveniunt ad heredes sanguinis integra, qua-
cumque illa sint, & illis deficientibus ad familiares
arbitrio nominatos, quocumque modo transferen-
da. *ibid.*

Capellanorum praedictorum testamenta, & quaecumque
dispositiones, quantumcumque non solennes, valent.
ibid.

Capellanis praedictis licet Apostolicè expediuntur
graciae ubique. *ibid.*

Capellanos Massae Ecclesiae Metropolitanae Januensis
subiicit Innoc. X. constit. 37. §. 1. p. 188. & seqq.

Capitula Ecclesiarum.

Capitula Ecclesiarum Urbis quando congreganda pro
communicatione negotiorum ad Ecclesiam pertinen-
tiam. Alexander VII. constit. 36. §. 1. pag. 231

Capitulum huiusmodi Canonicis congregatis quid
peragendum sit. *ibid.*

Capitulum huiusmodi describenda per Secreta-
rium, & Archidiaconum. *ibid.*

Capitulum huiusmodi Officialium electiones quo-
modo, & ad quantum tempus faciendae. *ibid. §. 2.*

Capitulum huiusmodi Canonici recusare non possunt
Officium, ad quod capitulariter electi sunt sub certa
poena. *ibid.*

Capucini.

Capucini possunt recipere Conventuales Reformatos
S. Francisci. Urbanus VIII. constit. 65. §. 3. p. 13

Capucinatorum Novitios Clericos nondum profectos
praecedunt Laicis in Religione. Urb. VIII. constit.
55. §. 1. & 2. p. 161

Capucini Conventus Terrae Modogni Barenfis Nec-
cessis non possunt prohiberi in publicis processibus
incedere sub propria Cruce. Urbanus VIII. constit.
165. §. 1. & 2. p. 36

Capucini excepta Provincia Romana non possunt ac-
cedere Romam sine Protectoris, aut Generalis li-
centia. Urbanus VIII. constit. 166. §. 1. p. 56

Capucinatorum è bibliothecis libros extrahentes ex-
communicantur. Urb. VIII. constit. 235. §. 1. p. 88.

Alex. VII. constit. 21. §. 1. p. 227

Capucinatorum Superiores extractionem librorum à bi-
bliothecis concedunt subditis, dummodo post usum
ad locum remittantur. *ibid.*

Capucinatorum superiores inutiles libros cum utilibus
quomodo, quorum licentia, & per quos commutare
valeant. *ibid.*

Capucinatorum Provincia Romana Generali subijcitur,
& cui in ejus absentia subijcitur, declarat Urban.
VIII. constit. 247. §. 1. pag. 94

Capucini Provinciae praedictae subijci recusantes, quas
poenas incurrant. *ibid. §. 2.*